
 

 

 
Projekt współfinansowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 1420/IX/2018 

Burmistrza Gołdapi 
z dnia 3 września 2018  r. 

w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu „JA W INTERNECIE. PROGRAM SZKOLENIOWY 
W ZAKRESIE ROZWOJU KOMPETENCJI CYFROWYCH” 

 
Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) w związku  z § 12 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gołdapi, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 883/II/2014 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 lutego 2014r.  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Gołdapi, zarządzam co następuje:  
 

§1. Powołuję zespołu do realizacji projektu „JA W INTERNECIE. PROGRAM SZKOLENIOWY W ZAKRESIE 
ROZWOJU KOMPETENCJI CYFROWYCH” w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator projektu - Anna Rawinis,  
2) Członek Zespołu – Asystent koordynatora projektu - Róża Popławska,  
3) Członek Zespołu – pracownik ds. kadr i płac – Marta Zarzycka,  
4) Członek Zespołu – pracownik ds. księgowości – Edyta Rita Białek,  
5) Członek Zespołu – pracownik ds. zamówień publicznych – Jolanta Sztabińska  
6) Członek Zespołu – instruktor do przeprowadzenia szkoleń,  
7) Członek Zespołu – instruktor do przeprowadzenia szkoleń,  
8) Członek Zespołu – instruktor do przeprowadzenia szkoleń.  
 
§ 2. Zadaniem zespołu jest prawidłowa realizacja projektu „JA W INTERNECIE. PROGRAM SZKOLENIOWY 
W ZAKRESIE ROZWOJU KOMPETENCJI CYFROWYCH” zgodnie z umową o dofinansowanie.  
 
§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 
 
§4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy.  
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Burmistrz Gołdapi 

Tomasz Rafał Luto 


